令和２年１０月７日

第三学年保護者様

貝塚市立第三中学校

校長 荒木 規夫

修学旅行行程（雨天時）について

 平素は本校学校教育の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。いよい

よ修学旅行が迫ってきました。先週には各クラスでしおりの読み合わせをしたところ

です。

 さて、台風１４号の発生にともない、荒天によるプログラムの変更やキャンセルの

可能性が出てきましたので、その際の対応についてお知らせします。

【８日】

 カッターボート体験ができない場合…陶芸体験に切り替わります。

 ※カッターボート体験については雨天でも実施する場合がありますので、カッパを

必ず持ってくるようにしてください。

【９日】

 男子も体育館でレクレーションを行います。

【１０日】

 ラフティングができない場合…朝食後、帰校します。

 ※その場合、昼食をキャンセルし、昼頃に帰校する予定です。

変更があった場合や、それにともなう帰校時間については、はなまる連絡帳や学校ホ

ームページでお知らせします。